PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PSICÓLOGO

JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em especial a Lei

1510/2025, DE 12 DE MAIO DE 2025, torna público o gabarito da prova teórica do

processo seletivo para contratação temporária de excepcional interesse público para

o cargo de Psicólogo, conforme segue:

QUESTÃO  ALTERNATIVA  QUESTÃO  ALTERNATIVA

1 A 11 C

2 A 12 A

3 D 13 D

4 D 14 A

5 C 15 D

6 A 16 B

7 C 17 C

8 C 18 A

9 B 19 C

10 B 20 B

Gabinete do Prefeito Municipal, 26 de maio de 2025.

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito Municipal